gac, qv.tncm‘rsm eodem ovili fub uno
pu[uuc fidei catholice coiinivie, Inter
pracipuos quidem vinez domini Saba-
hot ag icolas deputatus, vulpeculas,
;u":SL 1-_||HI||.3L|.> ,noen phuh l.J 151 pe-
ciem dL‘I.TIt)l-In {..u 235 vel capere pmm;
faragis, uliuwm: S:tu‘v ficug ¢
A A dij
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tuz fraternitatis accepimus,cum ad pre-
ces venerabilis frarris noftri Altifiode-

[umiptionibe.  pap, Epifcnpi:ld villam quz Charitas di-

citur accefliffes, prafentibus eodem &
venerabilibus fracribus noftris Niver-
nen. & Melden. Epifcopis, in unum fe-
cifti ejufdem ville popufmn congregari:
ubi de hareticis, & eorum dogmatibus
inquifiionediligenti habita , inter alios
quos fuper haxretica pravitare reperifti
publiceinfamaros, Decanum Nivernen.
communi didicifti opinione gravari, &
i eo & per eum non modicum fuifle
fcandalum cacholicorum animis declara.
tum. Vnde proprer vehementem infa-
miam, & grave fcandalum, ipfum ob of-
ficio & beneficio [ufpendifti, apud Alri-
fiodorum ei diem cercumaflignans , quo
ruo fe confpectui prafentaret,ab objecto
crimine defenfurum. Cumgque f{katuro
termino ad tuam prafentiam acceffiffer,
prafentibus dictis Alrifiodoren. & Ni-
vernen. Epifcopis,ac pluribus in utroque
jure pfri.rii,ktl:lm certusaccufator contra
eum minime compareret, tu ex officio
tuo teftes tam pro iplo quam contra ip-
fum recipi ac diligenter examinari fe-
cifti ; & arreftationes etiam publicari.
Cumque poftmodum fe non ad concel-
{fum ei diem tuo fe confpectui prafentafl.
fer, ctim facultacem ei liberam indulfilZ
{es in reftes ac eorum dida dicendi ac
proponendi fuas in medium rationes,
quili;urda.m propofitis probarionibus &
allegationibus randem renuntians, fen-
tentiam poftulavit. Tu verd cum vene-
rab. fratr. noftris Trecen,ac dicis Alci-
fiodoren. & Nivernen. Epilcopis {ece-
dens inunum , infpectis acceftarionibus
diligenter , & adlubito plurium confilio
fapientum, quia crimen contra eum li-
quidd probatum non erat, ipfum non
duxifti de hzrefi condemnandum. Ve-
rim quoniam ex didis refbium multa
erat praxfumptio contra eum , urpote
ctiim efler manifefte probarum eum fa-
miliaritatem hzreticoruom non foliim
habuifle fed eciam caprafle {cienter,ciim
publica etiam laborarerinfamia ; & ran-
tum {ufcicarum effer fecandalum contra
ipfum quéd non poffer canonica purga-
tione deleri , nec ipfum abfolvere nec
purgationem , quam obrulerar ab initio
& tunc eriam offerebat, recipere volui-
fti, fed ipfum cum lireris tuis ad fedem
duxifti apoftolicam deftinandum , intel-
ligens quod ex concefla nobis plenitu-
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dine pctcf&atis citra pacnam canonicam
difpenfare poflimus, & ulera eam rigo-
rem feveritatis augere. Ceterlim ei poft-
modum in noftra prafentia confticuro
communem audientiam in confiftorio
noftro conceflimus: ubi fe multipliciter
nixus eft jexcufare, illud prafertim alle-
gans , quod cum non apparente accufa-
tore legitimo purgationem offerret , re-
ftes contra eum non fuerant aliquate-
nus admiteendi, Nos igitur lirerarum
{cientiam & honeftatem morum in te pa-
riter atcendentes,licer ecclefiaftica con-
ftirurio rales ab officio tantim ufque ad
purgationem canonicam doceac fulpen-
dendos , quod ramen eriam eum 4 bene-
ficio proprer immanirtarem criminis, ue
credimus , fufpendifti , nolumus’ impro-
bare ; nec illud eriam propter caufam
improbamus eandem , quad licer nullus
contra eum legitimus accufator compa-
reret, ad deregendam ramen hujus mor-
tiferz peftisimmo peftifera mortis radi-
cem , ex officio tuo fama publica defe-
rente voluifti plenitis inquirere verita-
tem, Artendentes autem vulgatam infa-
miam, grave {candalum , & vehemen-
tem fufpicionem ex teftium dictis obor-
tam, que contra eundem Decanum fa-
cere videbantur , cim proprer eorum
quodliber ei effer purgatio injungenda,
& feryantes & mollientes rigorem , de
confilio fratrum noftrorum , Archiepif-
coporum criam & Epifcoporam apud
fedem apoftolicam exiftentium , purga-
tionem quartzdecima manus fui ordinis
ei duximusindicendam. Ipfum igiturad
te cum liceris apoltolicis remitcentes, ut
ibi purgerur ubi nofcitur infamatus,fra-
rernitati tuz perapoitolica fcripta man-
damus quarenus afcitis tecum dicto Ni-
vernen. & venerabili fratre noftro Pari-
fien. Epifcopis , indictam ei & nobis pur-
pationem accipias. Ira ramen ut qui ad
ejus purgationem proceflerint compro-
bandam, fint fide catholici & vita pro-
bati ,qui converfitionem & vitamipfius
non tam moderno tempore Noverine
quam tranfadto. Purgatione vero recep-
ta , beneficium ei refticuere non poftpo-
nas , ne cogatur in cleri opprobrium
mendicare. In peenam autem familiari-
tacis illins quam cum hzreticis fcienter
habuiffe dignofeitur , eum ab officio vo-
lumus manere fufpenfum, donec fcanda-
lum fopiatur ; ita ramen ut publice fa-
miliaritarem hereticorum abjurer. Pr-
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cipias infuper ipfidiftricte , ur in pradi-
&a & aliis villis ciccumpofitis proficea-
tur & predicerfidem catholicam,ac con-
fundar & derefterur hareticam pravira-
tem , fic deinceps vitam {uam bonis ad-
ornansoperibus  utinfamia convertacur
infamam, & omne fcandalum & fufpicio
de catholicorum mentibus deleatur.
Quod fi forfan in purgarione defecerit,
eum ccclefiaftice diftrictionis mucrone
percellas | & ab officio beneficidque de-
pofitum ad agendam pcenitentiam in
arétum monaiterium recrudere non
omittas. Datum Lat, Nonis Maij.